
 a 

MOD. 12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 292628 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX04C22-1

RESOLUCIÓN  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA
ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL, POR EL
TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 17
DE  NOVIEMBRE DE 2022),  POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
QUE  HAN  APROBADO  TODOS  LOS  EJERCICIOS  OBLIGATORIOS  DE  LA  FASE  DE
OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para
acceso  al  Cuerpo Técnico,  Opción  Educación  intervención  Social,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo
Temporal de la Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general
sexta de la Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que  regirán las  convocatorias  de pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de la  Administración
Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase
de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Opción Educación intervención Social, por el
turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la
puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia)
y en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/ la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7 de la Orden de 11 DE
NOVIEMBRE DE 2022,  deberán  presentar  en  el  plazo  de  10  días  hábiles,  a  contar  desde  el  siguiente  a  su
exposición en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página
web con la dirección  http://empleopublico.carm.es/, una certificación acreditativa de los méritos indicados en la
convocatoria.

Dicha documentación deberá aportarse a través del enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE
CONCURSO",  de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se  encuentra  en  la  página  de  dicho
procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia, en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de
este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito en esta
Resolución.  Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la persona aspirante tenga
presentada solicitud de participación.

Murcia, 13 de junio de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Campillo Peñalver, Ma. Luisa

Pág. 1 

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

13
/0

6/
20

24
 0

8:
56

:3
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
ad

e0
71

5-
29

52
-4

98
2-

96
ba

-0
05

05
69

b6
28

0

http://empleopublico.carm.es/


 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 292628 

CÓDIGO: BFX04C22-1
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN

SOCIAL 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
1 ***8529** GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA 4.901
2 ***4999** RUBIO ALONSO, MARÍA DOLORES 4.590
3 ***5874** AZNAR IMBERNON, MARTA 4.164
4 ***8882** GARCIA SAURA, CARIDAD 4.098
5 ***1706** MARIN MILLAN, MIGUEL ANGEL 4.098
6 ***4057** ORTEGA HERNÁNDEZ, ANA 4.082
7 ***2931** ALEMAN LIZA, RAQUEL 4.065
8 ***6365** PAGAN CASANOVA, DOLORES M. 4.065
9 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA MARIA 3.967
10 ***2599** ORTIZ GALERA, MARIA AMPARO 3.967
11 ***4271** GRANADOS NAVARRO, MARIA 

VICTORIA
3.934

12 ***2428** FERNANDEZ ESCARABAJAL, SORAYA 3.869
13 ***0874** HERNANDEZ FALLA, MARIA JOSEFA 3.869
14 ***7188** PEREZ EUGENIO, MARIA 3.869
15 ***6906** DIAZ GALIPIENSO, ANTONIA MARIA 3.852
16 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDITH 3.836
17 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA 3.820
18 ***2864** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA 

DOLORES
3.803

19 ***6745** PALAO PEREZ, MARIA INMACULA 3.787
20 ***7077** GARCIA VALDEAVERO, PEDRO 3.770
21 ***9885** LÓPEZ MARÍN, CARMEN MARIA 3.738
22 ***5544** PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO 3.738
23 ***5566** GARCIA MOLINA, EVA MARIA 3.623
24 ***9163** HERNANDEZ GOMEZ, ANA 3.623
25 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES 3.590
26 ***9121** LOPEZ ALEDO, ELENA 3.574
27 ***1694** MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 3.574
28 ***5075** SANCHEZ LOPEZ, MARINA 3.574
29 ***1823** ZAPATA MUÑOZ, SOFIA 3.557
30 ***8824** SEGURA FENOLLAR, MARIA SAMANTA 3.541
31 ***6065** TORTOSA SANCHEZ, SERGIO 3.508
32 ***2338** CUTILLAS GARRES, DIONISIO 3.459
33 ***4808** ESPAÑA RIVERA, CONSOLACION 3.459
34 ***5266** JIMENEZ CAMPAYO, EVA MARIA 3.459
35 ***9881** VERA SANCHEZ ROJAS, MARIA 

SOLEDAD
3.443

36 ***0875** GUAL PEREZ-TEMPLADO, JUAN 3.442
37 ****1563* GIUNTA , FRANCESCO 3.426
38 ***0370** MORGA MARTINEZ, ARANZAZU 3.426
39 ***5660** VELANDRINO GOMEZ, IRIS 3.410
40 ***4394** BELCHI ROMERO, GEMA 3.377
41 ***3762** GARCIA ALVAREZ, MARTA 3.312
42 ***3777** GALIAN SALVADOR, VANESSA 3.311
43 ***7509** FORTE PUCHE, CARMEN 3.295
44 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA 3.262

Pág. 2 

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

13
/0

6/
20

24
 0

8:
56

:3
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
ad

e0
71

5-
29

52
-4

98
2-

96
ba

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 292628 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
45 ***2178** MARTINEZ CARBONELL, MARIA 

ANGELES
3.246

46 ***0667** MENGUAL HORTELANO, ROCIO 3.246
47 ***9642** MUÑOZ LOPEZ, ANDRES ALBERTO 3.246
48 ***6115** OCHOTORENA RAMIREZ, MARIA 

CARMEN
3.246

49 ***4069** GARCIA PEREZ, MARIA 3.229
50 ***0070** NAVARRO MARCO, FRANCISCO TOMA 3.213
51 ***2464** ZAPATA LEIVA, MARIA TERESA 3.213
52 ***8357** GONZALEZ GARCIA, MARIA JOSE 3.197
53 ***0397** MARTINEZ BARAINCA, ISABEL 

MARIA
3.197

54 ***4791** PALAO PUCHE, NOELIA 3.197
55 ***9480** INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES 3.181
56 ***5418** GONZALEZ MORALES, OLGA 3.180
57 ***0487** VILLA AROCA, AMELIA 3.148
58 ***6148** GARCIA LOZANO, MIGUEL 3.131
59 ***3741** GARCIA MARTINEZ, MIRIAM 3.131
60 ***5201** MARTINEZ ROMERO, MARIA JESUS 3.131
61 ***9735** PEREZ PARRAGA, LORENA 3.131
62 ***0228** SANCHEZ FUENTE, SARA 3.131
63 ***0625** ZAPATA RUIZ, MARIA DEL PILA 3.115
64 ***5133** ANDREU GRACIA, MARIA DOLORES 3.098
65 ***2440** MARTINEZ PEÑARANDA, REBECA 3.098
66 ***5275** MUÑOZ VIVANCO, SANDRA 3.082
67 ***0093** PARRAGA ROMERO, PABLO 3.082
68 ***2690** SANDOVAL MARTINEZ, CARMEN 

MARIA
3.082

69 ***4257** NOGUERA SORIA, MARIA DEL CARM 3.066
70 ***0004** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TAMARA 3.066
71 ***1603** MARTINEZ ARDIL, MARIA CRISTINA 3.049
72 ***2457** ROJO HERNANDEZ, ANA 3.049
73 ***5720** IGLESIAS PLAZAS, MARCELINA 3.033
74 ***2499** MARTINEZ VALERA, SANDRA 3.033
75 ***5350** GOMEZ MARTINEZ, MARIA TERESA 3.016
76 ***5680** MARTINEZ ORENES, ROSA MARIA 3.016
77 ***2061** CANO GIL, ELISABEL 3.000

Pág. 3 

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

13
/0

6/
20

24
 0

8:
56

:3
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
ad

e0
71

5-
29

52
-4

98
2-

96
ba

-0
05

05
69

b6
28

0


